BIDO(S) NESTA DATA
A ....  . 4 .

......

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n° — CEP: 86870-000 eamaraivnWhotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 406/2017

SUELI RAMOS DOS SANTOS GEVERT, vereadora

infra-assinada, em pleno exercício de seu mandato parlamentar, vem mui

respeitosamente através dessa Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal,

que por meio do Departamento Competente, providencie a limpeza da Estrada Ariranha

que dá acesso ao Jardim Porã, pois a mesma encontra-se com uma grande quantidade de

mato (dificultando a passagem de pedestre no local).

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos quinze dias do mês de dezembro do ano de dois

mil e dezessete.

Sueli Gevert

Â-4->

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ
Lido em sessão realizada

Em,  1e sz4je4/ `(2 It

	00000001